



SOIT : **11,90€**

34% DE REMISE IMMÉDIATE

ESCARGOTS DE BOURGOGNE ESCAL

Recette à la bourguignonne ou à l'alsacienne. x 36 soit 267 g.
Remise immédiate en caisse de 6€, soit 17,90€ - 6€ = 11,90€.
Soit 44,57€ le kg.



7,99€

BON PLAN

ESCARGOTS DE BOURGOGNE ESCAL

Recette à la bourguignonne, au Chablis ou à l'alsacienne.
x 12 à partir de 89 g. Soit jusqu'à 89,78€ le kg.



SOIT : **5,59€**

30% DE REMISE IMMÉDIATE

TOURTE ESCAL

Aux escargots, fruits de mer ou ris de veau. À partir de 425 g.
Remise immédiate en caisse de 2,40€, soit 7,99€ - 2,40€ = 5,59€. Soit jusqu'à 13,16€ le kg.



SOIT : **12,99€**

20% DE REMISE IMMÉDIATE

NOIX DE SAINT-JACQUES DE NORMANDIE
REFLETS DE FRANCE

Avec corail 300 g. Ou de la baie de Saint Brieuc sans corail
300 g. soit 16,25€ - 3,26€ = 12,99€. Soit 43,30€ le kg.



SOIT : **11,89€**

30% DE REMISE IMMÉDIATE

GAMBAS GÉANTES ENTIÈRES ASC COSTA

400 g. Remise immédiate en caisse de 5,10€,
soit 16,99€ - 5,10€ = 11,89€. Soit 29,73€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%

PANACHAGE
POSSIBLE



SOIT LE DEUXIÈME :

2,75€

COQUILLES SAINT-JACQUES TIPIAK

À la Bretonne ou Normande. 4 x 90 g soit 360 g : 6,88€.
Soit 19,12€ le kg. Les 2 : 9,63€. Soit 13,38€ le kg.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

6,20€



CREVETTES CUITES DÉCORTIQUÉES ASC COSTA

L'originale du Pacifique ou cocktail. 270 g. Remise immédiate en caisse de 2,65€,
soit 8,85€ - 2,65€ = 6,20€. Soit 22,97€ le kg.



SOIT : **3,35€**

20% DE REMISE IMMÉDIATE

CASSOLETTES CARREFOUR EXTRA

Noix de Saint-Jacques ou volaille. 2 x 110 g soit
220 g. Remise immédiate en caisse de 0,84€,
soit 4,19€ - 0,84€ = 3,35€.
Soit 15,23€ le kg.



SOIT : **3,99€**

20% DE REMISE IMMÉDIATE

COCKTAIL DE FRUITS DE MER CARREFOUR
CLASSIC

500 g. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 7,98€ le kg.



20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

0,30€ SUR MA CARTE*

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

1,20€



BOUCHÉES À GARNIR CARREFOUR EXTRA
x 6 soit 150 g : 1,50€. Soit 10€ le kg.

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

**Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 21